株式会社今仙電機製作所 〒484-8507 愛知県犬山市字柿畑１

http://www.imasen.co.jp/

NEWS RELEASE

2019年４月 25日

 各    位

会 社 名 株式会社今仙電機製作所

代 表 者
代 表 取 締 役

社長執行役員
足立 隆

（コード番号：7266 東証・名証第一部）

問 い 合 せ 先
管 理 統 括 部

執 行 役 員
奥田 朋近

Ｔ Ｅ Ｌ ０５６８－６７－１２１１

定時株主総会会場変更及び懇親会・お土産廃止のお知らせ

本年６月 18日開催の第 82期定時株主総会の会場に関して、従来の「名鉄犬山ホテル」から当社の「IMASEN

グローバル開発・研修センター」へ変更になりますことをお知らせいたします。

 株主の皆様におかれましては、後日発送予定の「第 82期定時株主総会招集ご通知」をご確認いただき、

お間違えのないようご注意くださいますようお願いいたします。

また例年、株主総会において実施しておりました懇親会とお土産を、第 82期定時株主総会より廃止させ

ていただきますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１． 日時 ： 2019年６月 18日（火曜日）午前 10時

       ※後日発送予定の「第 82期定時株主総会招集ご通知」にて改めてご連絡いたします。

２． 場所 ： IMASENグローバル開発・研修センター

        愛知県犬山市大字犬山字東古券 418-4

以 上